Uge
32
33-36
37-41
42

43 -45
46 -51
52
1-3
4-6

7

8-9
10-15
16

17 -20
21-22
23-24
25-26

27

Arsplan for musik — 4/5. Klasse
Rasmus Kimose Hvid Nielsen

Struer Friskole

Forudsztninger for undervisningen med musik i 4/5. klasse
Undervisningen med musik i 4/5 klasse vil hovedsageligt besta af folgende
undervisningsmetoder/-aktiviteter, med udgangspunkt i Dansk Sang Digital:
- Laereroplag pa klassen.

- Sang, spil og dans i musiklokalet.
- Individuelt og gruppearbejde med opgaverne fra Dansk Sang.
- Sammenspil i musiklokalet.

Forlgb og
aktiviteter
Forberedelsesuge
Musiklytning
George Ezra
Efterarsferie
Folkeviser

Spiljulenindien
gaveregn
Juleferie

Kirkelyt

Musik i reklamer

Vinterferie
Linedance
Skolernes Sangdag
2025

Péskeferie
ImproAmok

Move it med
Brahms
Streetquiz med
klassisk musik
Creative Dance

Sommerferie

Fagligt omrade
Analyse, Musikoplevelse
Spil, Sang

Analyse, Musikhistorie,
Musikoplevelse

Dans, leg og bevagelse, Sang, Spil

Musikhistorie, Analyse,
Musikoplevelse

Musikkens funktion,
Komposition, Arrangement

Dans, leg og bevaegelse
Sang

Komposition, Lydformning,
Improvisation

Dans, leg og bevaegelse,
Musikhistorie, Musikoplevelse
Musikhistorie, Musikoplevelse

Dans, leg og bevagelse

Links

https://dansksangdigital.dk/forloeb/musiklytning
https://dansksangdigital.dk/forloeb/george-ezra

https://dansksangdigital.dk/forloeb /folkeviser

https://dansksangdigital.dk/forloeb/spil-julen-ind-

1-en-gaveregn

https://dansksangdigital.dk/forloeb /kirkel

https://dansksangdigital.dk /forloeb/musikireklam
er

https://dansksangdigital.dk/forloeb/linedance
https://dansksangdigital.dk/forloeb/skolernes-

sangdag-2025

https://dansksangdigital.dk/forloeb/improamok
https://dansksangdigital.dk/forloeb/moveitmedbr
ahms
https://dansksangdigital.dk/forloeb/streetquizme
dklassiskmusik
https://dansksangdigital.dk/forloeb/creative-
dance




